
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

29 липня 2024 року                        м. Чернігів                     № 488

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 28 від 18.07.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 18 липня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 18 липня 2024 року № 28, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Горбатенко Тамарі Іванівні за заявою № ЗВ-16.08.2023-38334 
(рішення №  1933 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.2. Гулеватій Тетяні Петрівні за заявою № ЗВ-31.01.2024-80943 (рішення 
№ 1934 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.3. Однорог Юлії Володимирівні за заявою № ЗВ-26.02.2024-87153 
(рішення № 1935 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.4. Співаку Віктору Миколайовичу за заявою № ЗВ-29.12.2023-73583 
(рішення № 1942 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.5. Моргун Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-11.04.2024-97649 
(рішення № 1943 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.6. Булах Олександрі Вікторівні за заявою № ЗВ-12.04.2024-97953 
(рішення № 1944 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.7. Поплавському Олександру Максимовичу за заявою № ЗВ-06.03.2024-
89136 (рішення № 1945 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.8. Хропатій Олені Віталіївні за заявою № ЗВ-24.02.2024-86750 (рішення 
№ 1946 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.9. Недух Вірі Іллічні за заявою № ЗВ-29.11.2023-67965 (рішення № 1947 
від 18 липня 2024 року, що додається);

1.10. Печерній Вікторії Петрівні за заявою № ЗВ-27.10.2023-59475 
(рішення № 1948 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.11. Селівон Ганні Петрівні за заявою № ЗВ-08.03.2024-89560 (рішення 
№ 1959 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.12. Коробко Катерині Олексіївні за заявою № ЗВ-07.04.2024-96488 
(рішення № 1961 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.13. Ковальчуку Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ-08.03.2024-89598 
(рішення № 1962 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.14. Трикозюку Петру Миколайовичу за заявою № ЗВ-30.03.2024-94688 
(рішення № 1963 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.15. Левковській Ірині Віталіївні за заявою № ЗВ-08.04.2024-96829 
(рішення № 1964 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.16. Міщенко Лідії Арсенівні за заявою № ЗВ-18.03.2024-91582 (рішення 
№ 1965 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.17. Кулик Аллі Олексіївна за заявою № ЗВ-05.04.2024-96185 (рішення 
№ 1966 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.18. Горбачу Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-09.04.2024-
96899 (рішення № 1973 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.19. Дерію Юрію Сергійовичу за заявою № ЗВ-26.03.2024-93675 
(рішення № 1975 від 18 липня 2024 року, що додається);

1.20. Кульбако Ользі Юріївні за заявою № ЗВ-23.03.2024-92976 (рішення 
№ 1976 від 18 липня 2024 року, що додається).



3

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Велігоші Юрію Васильовичу за заявою № ЗВ-19.04.2024-99519 
(рішення №  1936 від 18 липня 2024 року, що додається);

2.2. Островському Юрію Олеговичу за заявою № ЗВ-19.04.2024-99559 
(рішення №  1937 від 18 липня 2024 року, що додається);

2.3. Солянику Роману Олександровичу за заявою № ЗВ-19.04.2024-99446 
(рішення №  1938 від 18 липня 2024 2024 року, що додається);

2.4. Подлазовій Олені Віталіївні за заявою № ЗВ-27.02.2024-87397 
(рішення №  1940 від 18 липня 2024 року, що додається); 

2.5. Осіпову Олегу Сергійовичу за заявою № ЗВ-10.11.2023-63207 
(рішення №  1950 від 18 липня 2024 року, що додається); 

2.6. Іванову Володимиру Григоровичу за заявою № ЗВ-26.10.2023-59203 
(рішення №  1952 від 18 липня 2024 року, що додається);

2.7. Банченко Надії Іванівні за заявою № ЗВ-31.08.2023-42989 (рішення 
№  1954 від 18 липня 2024 року, що додається);

2.8. Філевському Миколі Васильовичу за заявою № ЗВ-04.01.2024-74387 
(рішення №  1956 від 18 липня 2024 року, що додається);

2.9. Мурасі Олександру Костянтиновичу за заявою № ЗВ-05.09.2023-
44328 (рішення №  1958 від 18 липня 2024 року, що додається);

2.10. Кузнєцовій Марії Петрівні за заявою № ЗВ-29.10.2023-59841 
(рішення №  1960 від 18 липня 2024 року, що додається);

2.11. Довгоброду В’ячеславу Миколайовичу за заявою № ЗВ-01.02.2024-
81098 (рішення №  1972 від 18 липня 2024 року, що додається);

2.12. Король Наталії Віталіївні за заявою № ЗВ-05.04.2024-96143 (рішення 
№  1974 від 18 липня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Заступник міського голови          Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                Сергій ФЕСЕНКО


